ПРИКАЗ

от 21.12.2018                    № 8.3.6.2-06/2112-01

О применении видеозаписи при проведении государственных аттестационных

испытаний студентов в НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать применение видеозаписи при проведении государственных

аттестационных испытаний студентов в НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург на

образовательной программе «Управление образованием».

2. Назначить ответственными за организацию видеозаписи при проведении

государственных аттестационных испытаний студентов секретаря государственной

экзаменационной комиссии.

3. Начальнику управления по информационным технологиям Гроссу Ю.Г.

организовать техническое сопровождение видеозаписи.

Основание: служебная записка от 03.11.2018 №8.3.2.3.3-32/59, протокол Студенческого

совета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург от 16.12.2018 №109.

Директор         С.М. Кадочников